АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

====================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2022 г.                                       № 16
О внесении изменений  в муниципальную  программу

««Развитие системы водоснабжения Пугачевского сельского поселения на  период 2021 – 2023 годы»
            В   соответствии с постановлением администрации  Пугачёвского  сельского поселения  от 28.10.2011  № 48  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пугачёвского  сельского  поселения, их формировании и реализации », руководствуясь  Уставом Пугачёвского   сельского поселения, администрация   Пугачёвского   сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области

 п о с т а н о в л я е т:

           Внести изменения в постановление администрации Пугачёвского   сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 17.11.2020г. № 64 «Развитие системы водоснабжения Пугачевского сельского поселения на  период 2021 – 2023 годы»»
1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие системы водоснабжения Пугачевского сельского поселения на  период 2021 – 2023 годы».», раздел Объемы и источники финансирования муниципальной программы) изложить в новой редакции :

	Объемы и источники финансирования( в целом по программе и с разбивкой по годам и источникам финансирования)
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета.

Объем средств бюджета  Пугачевского сельского поселения, необходимый для финансирования Программы, составляет 950 тыс. рублей, в том числе:

2021 год-  600 ,00тыс. рублей;

2022 год –   350,00 тыс. рублей;

2023год  -    -

1.1 В разделе 3. «Система  программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение  муниципальной программы сельского поселения» в  строках 1,2 , в столбце Объемы финансирования(тыс. рублей) 2022 год- прибавить 350,00 тыс.рублей
            2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  ведущего специалиста  администрации  Пугачёвского  сельского  поселения   С.С.Лагутину.

            3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию.

Глава Пугачёвского сельского поселения                             А.Н.Ламсков